
+0.800

+4.600

-0.320

+2.950

+6.750

+7.600

+11,550

-0.750

+0.800

+2.950

+4.600

+6.750

+7.600

+9.900

+11,550

-0.320
-0.750

Pastabos:
1. Visos  pastato fasadų plokštumos aptaisytos plonasluoksniu tinku. 
2. Siūloma fasadus perdažyti   -   spalva pagal RAL paletę RAL 7035 ( intensyvumas 100 proc. )  
Renkant spalvą būtina konsultuotis su projekto autoriais.
3.  Cokolis dažomas pilkos spalvos dažais. 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATYTOJAS / UŽSAKOVASKALBOS TRUMP.

KVAL. DOK. NR.

LAPAS LAPŲ SK.

LAIDA

MB "BeUP architektai"
Utenio a. 6, Utena, LT-28248

6

Kultūros paskirties pastatas su maiutinimo paskirties patalpomis

Fasadas nuo J. Basanavičiaus g. pusės
  M1:200 0

-01-PP.B-06 9BeUP.24.28

SPDV arch.A685 L.Šeduikytė
A685 L.ŠeduikytėSPV

LAIDA

2024-050
IŠLEIDIMO DATA

Statybos leidimui gauti ir statybos darbams vykdyti
LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS

LT Utenos rajono savivaldybės administracija

Mokslo paskirties   pastato (unikalus Nr,.8293-9000-1016) J. Basanavičias g. 32, Utenos 
mieste, paskirties keitimo į kultūros paskirties pastatą su maitinimo paskirties patalpomis, 

atliekant paprastojo remonto darbus, projektas



+4.600

+2.950

+6.750

+11.550

+0.800

-0.750

+2.950

+4.600

+6.750

+11.550

+0.800

-1.300

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATYTOJAS / UŽSAKOVASKALBOS TRUMP.

KVAL. DOK. NR.

LAPAS LAPŲ SK.

LAIDA

MB "BeUP architektai"
Utenio a. 6, Utena, LT-28248

7

Kultūros paskirties pastatas su maiutinimo paskirties patalpomis

Kiemo fasadas
  M1:200 0

-01-PP.B-07 9BeUP.24.28

SPDV arch.A685 L.Šeduikytė
A685 L.ŠeduikytėSPV

LAIDA

2024-050
IŠLEIDIMO DATA

Statybos leidimui gauti ir statybos darbams vykdyti
LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS

LT Utenos rajono savivaldybės administracija

Mokslo paskirties   pastato (unikalus Nr,.8293-9000-1016) J. Basanavičias g. 32, Utenos 
mieste, paskirties keitimo į kultūros paskirties pastatą su maitinimo paskirties patalpomis, 

atliekant paprastojo remonto darbus, projektas



+2.950

+4.600

-0.750-0.750

+0.800

+4.600

+6.750

-0.320

+2.950

+6.750

+11.550

+0.800

+7.600

+11,550

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

STATYTOJAS / UŽSAKOVASKALBOS TRUMP.

KVAL. DOK. NR.

LAPAS LAPŲ SK.

LAIDA

MB "BeUP architektai"
Utenio a. 6, Utena, LT-28248

8

Kultūros paskirties pastatas su maiutinimo paskirties patalpomis

Šoniniai fasadai
  M1:200 0

-01-PP.B-08 9BeUP.24.28

SPDV arch.A685 L.Šeduikytė
A685 L.ŠeduikytėSPV

LAIDA

2024-050
IŠLEIDIMO DATA

Statybos leidimui gauti ir statybos darbams vykdyti
LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS

LT Utenos rajono savivaldybės administracija

Mokslo paskirties   pastato (unikalus Nr,.8293-9000-1016) J. Basanavičias g. 32, Utenos 
mieste, paskirties keitimo į kultūros paskirties pastatą su maitinimo paskirties patalpomis, 

atliekant paprastojo remonto darbus, projektas












